证券代码：601933              证券简称：永辉超市            公告编号：临-2016-65

永辉超市股份有限公司

关于协议出让联华超市股份有限公司股份

完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————-————

一、交易概述

公司 2016 年 12 月 24 日公告，经公司第三届董事会第十五次会议审议通过，公司于

2016 年 12 月 23 日与上海易果电子商务有限公司（下称“上海易果”）签订《股份转让合

同》，作价 4.01 港元/股（即公司受让该等股份时的价格）转让所持有的 237,029,400 股联

华超市非上市内资股。此次出让总价为 950,487,894 港元，将以股权过户登记受理日香港

上海汇丰银行有限公司网站公布的港币兑人民币或美元的电汇(现汇)银行买入价及卖出价

的平均价格为准交易。本次交易不属公司关联交易或重大资产重组事项。

二、交易进展情况

2016 年 12 月 28 日，公司已根据有关协议在中国证券登记结算有限责任公司完成有关

股份过户至上海易果的登记手续。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

                                                二〇一六年十二月二十九日

	OLE_LINK1